
Pos

1
2
3
4
5
6

No.

50
32
911
57
212
54

Name

Sverre Lamp / Alar Lamp
Mait Maltsar / Kalmer Holm
Urmas Sugasep / Keit Kivaste
Raido Riim / Arno Peever
Renee Reinu / Janno Vanatoa
Ülar Karing / Krister Kindel

Class

Külgvankrid
Külgvankrid
Külgvankrid
Külgvankrid
Külgvankrid
Külgvankrid

Car

AYR-KTM
AYR-KTM
AYR-KTM
VMC-ZABEL
KTM
AYR-KTM

Race Team

Saku MK
AYR Racing
Sõmerpalu MK
Kohila MK
Kose AMK
Jõhvi MK

Best Tm

57.587
57.596
58.056
58.502
59.754
1:03.883

Diff

0.009
0.469
0.915
2.167
6.296

Laps

7
7
9
4
7
2

In Lap

2
2
9
2
6
1

Best Speed

68,766
68,755
68,210
67,690
66,272
61,988

Sorted on Best Lap time

Printed: 20.01.2013 21:06:01

Korraldaja: Erki Sport MTÜ     www.superkross.ee

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse sekretär: Maris Mandre

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik      www.mylaps.ee
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Licensed to:  EAL Timing

Superkrossi karikavõistluste I etapp

Külgvankrid

Külgvankrid - treening - 10 minutit

Practice started at 10:46:37

Valgerand, Audru 1,100 Km

20.01.2013 10:30



Lap Lap Tm Diff Gap Time of Day Lap Lap Tm Diff Gap Time of Day

Best Tm: 57.587

Best Tm: 57.596

Best Tm: 58.056

Best Tm: 58.502

Best Tm: 59.754

Best Tm: 1:03.883

Lap

(50) Sverre Lamp / Alar Lamp
1
2
3
4
5
6
7

(32) Mait Maltsar / Kalmer Holm
1
2
3
4
5
6
7

(911) Urmas Sugasep / Keit Kivaste
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(57) Raido Riim / Arno Peever
1
2
3
4

(212) Renee Reinu / Janno Vanatoa
1
2
3
4
5
6
7

(54) Ülar Karing / Krister Kindel
1
2

Lap Tm

1:14.778
57.587

1:15.719
58.097
58.752
58.805

1:27.186

1:10.314
57.596

57.752
58.349
58.353

1:33.992
1:00.457

1:02.993
59.155
59.723
58.082
59.316
59.131
58.728

1:32.310
58.056

1:04.684
58.502

1:34.443
59.479

1:02.150
1:00.932
1:00.484
1:00.915
59.946
59.754

1:01.421

1:03.883

1:04.596

Diff

+17.191

+18.132
+0.510
+1.165
+1.218
+29.599

+12.718

+0.156
+0.753
+0.757

+36.396
+2.861

+4.937
+1.099
+1.667
+0.026
+1.260
+1.075
+0.672
+34.254

+6.182

+35.941
+0.977

+2.396
+1.178
+0.730
+1.161
+0.192

+1.667

+0.713

Gap

-17.191
+18.132
-17.622
+0.655
+0.053
+28.381

-12.718
+0.156
+0.597
+0.004
+35.639
-33.535

-3.838
+0.568
-1.641
+1.234
-0.185
-0.403

+33.582
-34.254

-6.182
+35.941
-34.964

-1.218
-0.448
+0.431
-0.969
-0.192
+1.667

+0.713

Time of Day

10:49:19.543
10:50:17.130
10:51:32.849
10:52:30.946
10:53:29.698
10:54:28.503
10:55:55.689

10:49:54.217
10:50:51.813
10:51:49.565
10:52:47.914
10:53:46.267
10:55:20.259
10:56:20.716

10:48:20.808
10:49:19.963
10:50:19.686
10:51:17.768
10:52:17.084
10:53:16.215
10:54:14.943
10:55:47.253
10:56:45.309

10:52:00.865
10:52:59.367
10:54:33.810
10:55:33.289

10:50:28.249
10:51:29.181
10:52:29.665
10:53:30.580
10:54:30.526
10:55:30.280
10:56:31.701

10:50:27.413
10:51:32.009
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Külgvankrid

Külgvankrid - treening - 10 minutit

Practice started at 10:46:37

Valgerand, Audru 1,100 Km

20.01.2013 10:30



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

50
32
54
911
57
212
28
102

Name

Sverre Lamp / Alar Lamp
Mait Maltsar / Kalmer Holm
Ülar Karing / Krister Kindel
Urmas Sugasep / Keit Kivaste
Raido Riim / Arno Peever
Renee Reinu / Janno Vanatoa
Andres Angerjas / Artur Lambrit

�Joel Sudnikevit  / ...

Class

Külgvankrid
Külgvankrid
Külgvankrid
Külgvankrid
Külgvankrid
Külgvankrid
Külgvankrid
Külgvankrid

Car

AYR-KTM
AYR-KTM
AYR-KTM
AYR-KTM
VMC-ZABEL
KTM
KTM

Race Team

Saku MK
AYR Racing
Jõhvi MK
Sõmerpalu MK
Kohila MK
Kose AMK

Best Tm

56.534
57.437
57.748
58.159
58.295
59.790
1:04.055
1:09.240

Diff

0.903
1.214
1.625
1.761
3.256
7.521
12.706

Laps

2
2
2
2
2
2
2
2

In Lap

2
2
2
2
2
2
2
2

Best Speed

70,046
68,945
68,574
68,089
67,930
66,232
61,822
57,192

Sorted on Best Lap time
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Külgvankrid

Külgvankrid - kvalifikatsioon - 2 ringi

Qualifying started at 11:33:51

Valgerand, Audru 1,100 Km

20.01.2013 11:30



Lap Lap Tm Diff Gap Time of Day Lap Lap Tm Diff Gap Time of Day

Best Tm: 56.534

Best Tm: 57.437

Best Tm: 57.748

Best Tm: 58.159

Best Tm: 58.295

Best Tm: 59.790

Best Tm: 1:04.055

Best Tm: 1:09.240

Lap

(50) Sverre Lamp / Alar Lamp
1
2

(32) Mait Maltsar / Kalmer Holm
1
2

(54) Ülar Karing / Krister Kindel
1
2

(911) Urmas Sugasep / Keit Kivaste
1
2

(57) Raido Riim / Arno Peever
1
2

(212) Renee Reinu / Janno Vanatoa
1
2

(28) Andres Angerjas / Artur Lambrit
1
2

�(102) Joel Sudnikevit  / ...
1
2

Lap Tm

1:18.061
56.534

1:06.372
57.437

1:20.153
57.748

1:06.901
58.159

58.648
58.295

1:06.784
59.790

1:21.176
1:04.055

1:13.159
1:09.240

Diff

+21.527

+8.935

+22.405

+8.742

+0.353

+6.994

+17.121

+3.919

Gap

-21.527

-8.935

-22.405

-8.742

-0.353

-6.994

-17.121

-3.919

Time of Day

11:35:36.464
11:36:32.998

11:35:22.757
11:36:20.194

11:35:40.803
11:36:38.551

11:35:18.001
11:36:16.160

11:35:06.513
11:36:04.808

11:35:21.862
11:36:21.652

11:35:43.604
11:36:47.659

11:35:40.403
11:36:49.643
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20.01.2013 11:30



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

54
50
32
212
28
911
57
102

Name

Ülar Karing / Krister Kindel
Sverre Lamp / Alar Lamp
Mait Maltsar / Kalmer Holm
Renee Reinu / Janno Vanatoa
Andres Angerjas / Artur Lambrit
Urmas Sugasep / Keit Kivaste
Raido Riim / Arno Peever

�Joel Sudnikevit  /  ...

Race Team

Jõhvi MK
Saku MK
AYR Racing
Kose AMK

Sõmerpalu MK
Kohila MK

Car

AYR-KTM
AYR-KTM
AYR-KTM
KTM
KTM
AYR-KTM
VMC-ZABEL

Laps

5
5
5
5
5
5
3
1

Total Tm

4:46.994
4:47.337
4:48.117
4:58.631
5:07.755
5:08.437
5:09.732
1:06.438

Diff

0.343
1.123
11.637
20.761
21.443
2 Laps
4 Laps

Gap

0.343
0.780
10.514
9.124
0.682
2 Laps
2 Laps

Best Tm

56.717
56.719
57.288
59.343
59.096
57.060
58.603
1:04.823

In Lap

3
4
3
2
3
4
3
1

Points

25
22
20
18
16
15
14
13

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.343

Avg. Speed

68,991

Best Lap Tm

56.717

Best Speed

69,820

Best Lap by

54 - Ülar Karing / Krister Kindel
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Külgvankrid

Külgvankrid - 1. poolfinaal - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 12:12:54

Valgerand, Audru 1,100 Km

20.01.2013 12:05



Lap Lap Tm Diff Gap Time of Day Lap Lap Tm Diff Gap Time of Day

Best Tm: 56.717

Best Tm: 56.719

Best Tm: 57.288

Best Tm: 59.343

Best Tm: 59.096

Best Tm: 57.060

Best Tm: 58.603

Best Tm: 1:04.823

Lap

(54) Ülar Karing / Krister Kindel
1
2
3
4
5

(50) Sverre Lamp / Alar Lamp
1
2
3
4
5

(32) Mait Maltsar / Kalmer Holm
1
2
3
4
5

(212) Renee Reinu / Janno Vanatoa
1
2
3
4
5

(28) Andres Angerjas / Artur Lambrit
1
2
3
4
5

(911) Urmas Sugasep / Keit Kivaste
1
2
3
4
5

(57) Raido Riim / Arno Peever
1
2
3

�(102) Joel Sudnikevit  /  ...
1

Lap Tm

57.255
57.451
56.717

57.872
57.046

57.670
57.981
57.380
56.719

57.026

57.910
57.975
57.288

57.392
57.552

59.492
59.343

59.746
59.594
59.581

59.552
1:00.563
59.096

59.291
59.327

1:05.334
1:02.278
58.546
57.060

1:04.610

59.565
58.657
58.603

1:04.823

Diff

+0.538
+0.734

+1.155
+0.329

+0.951
+1.262
+0.661

+0.307

+0.622
+0.687

+0.104
+0.264

+0.149

+0.403
+0.251
+0.238

+0.456
+1.467

+0.195
+0.231

+8.274
+5.218
+1.486

+7.550

+0.962
+0.054

Gap

+0.196
-0.734
+1.155
-0.826

+0.311
-0.601
-0.661
+0.307

+0.065
-0.687
+0.104
+0.160

-0.149
+0.403
-0.152
-0.013

+1.011
-1.467
+0.195
+0.036

-3.056
-3.732
-1.486
+7.550

-0.908
-0.054

Time of Day

12:13:52.882
12:14:50.333
12:15:47.050
12:16:44.922
12:17:41.968

12:13:53.205
12:14:51.186
12:15:48.566
12:16:45.285
12:17:42.311

12:13:52.884
12:14:50.859
12:15:48.147
12:16:45.539
12:17:43.091

12:13:55.341
12:14:54.684
12:15:54.430
12:16:54.024
12:17:53.605

12:14:04.452
12:15:05.015
12:16:04.111
12:17:03.402
12:18:02.729

12:14:00.917
12:15:03.195
12:16:01.741
12:16:58.801
12:18:03.411

12:16:07.446
12:17:06.103
12:18:04.706

12:14:01.412
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Külgvankrid

Külgvankrid - 1. poolfinaal - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 12:12:54

Valgerand, Audru 1,100 Km

20.01.2013 12:05



Competitors Laps

1Mait Maltsar / Kalmer Holm (32)

2Sverre Lamp / Alar Lamp (50)

3Urmas Sugasep / Keit Kivaste (911)

4Ülar Karing / Krister Kindel (54)

5Renee Reinu / Janno Vanatoa (212)

6Joel Sudnikevitš /  ... (102)

7Andres Angerjas / Artur Lambrit (28)

8Raido Riim / Arno Peever (57)
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Lapchart
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Pos

1
2
3
4
5
6
7

Not classified
DNS

No.

50
54
32
57
28
212
911

102

Name

Sverre Lamp / Alar Lamp
Ülar Karing / Krister Kindel
Mait Maltsar / Kalmer Holm
Raido Riim / Arno Peever
Andres Angerjas / Artur Lambrit
Renee Reinu / Janno Vanatoa
Urmas Sugasep / Keit Kivaste

�Joel Sudnikevit  / ...

Race Team

Saku MK
Jõhvi MK
AYR Racing
Kohila MK

Kose AMK
Sõmerpalu MK

Car

AYR-KTM
AYR-KTM
AYR-KTM
VMC-ZABEL
KTM
KTM
AYR-KTM

Laps

5
5
5
5
5
5
5

Total Tm

4:44.493
4:44.856
4:49.628
4:53.209
4:57.800
5:02.891
5:25.180

0.000

Diff

0.363
5.135
8.716
13.307
18.398
40.687

DNS

Gap

0.363
4.772
3.581
4.591
5.091
22.289

5 Laps

Best Tm

56.443
56.756
57.456
57.211
58.720
59.245
1:02.907

In Lap

2
4
4
4
1
3
1

0

Points

25
22
20
18
16
15
14

0

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.363

Avg. Speed

69,597

Best Lap Tm

56.443

Best Speed

70,159

Best Lap by

50 - Sverre Lamp / Alar Lamp
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Korraldaja: Erki Sport MTÜ     www.superkross.ee

Võistluse juht: Erko Eriste

Võistluse sekretär: Maris Mandre

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik      www.mylaps.ee

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  EAL Timing

Superkrossi karikavõistluste I etapp

Külgvankrid

Külgvankrid - 2. poolfinaal - 5 ringi
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Lap Lap Tm Diff Gap Time of Day Lap Lap Tm Diff Gap Time of Day

Best Tm: 56.443

Best Tm: 56.756

Best Tm: 57.456

Best Tm: 57.211

Best Tm: 58.720

Best Tm: 59.245

Best Tm: 1:02.907

Best Tm:

Lap

(50) Sverre Lamp / Alar Lamp
1
2
3
4
5

(54) Ülar Karing / Krister Kindel
1
2
3
4
5

(32) Mait Maltsar / Kalmer Holm
1
2
3
4
5

(57) Raido Riim / Arno Peever
1
2
3
4
5

(28) Andres Angerjas / Artur Lambrit
1
2
3
4
5

(212) Renee Reinu / Janno Vanatoa
1
2
3
4
5

(911) Urmas Sugasep / Keit Kivaste
1
2
3
4
5

�(102) Joel Sudnikevit  / ...

Lap Tm

56.551
56.443

57.059
57.189
57.251

56.986
56.915
56.854
56.756

57.049

58.181
57.630
57.744
57.456

58.539

59.422
59.638
59.081
57.211

57.261

58.720

59.506
59.675
59.914
59.201

1:01.978
1:00.659
59.245

1:00.115
1:00.560

1:02.907

1:06.501
1:06.405
1:03.300
1:05.856

Diff

+0.108

+0.616
+0.746
+0.808

+0.230
+0.159
+0.098

+0.293

+0.725
+0.174
+0.288

+1.083

+2.211
+2.427
+1.870

+0.050

+0.786
+0.955
+1.194
+0.481

+2.733
+1.414

+0.870
+1.315

+3.594
+3.498
+0.393
+2.949

Gap

-0.108
+0.616
+0.130
+0.062

-0.071
-0.061
-0.098
+0.293

-0.551
+0.114
-0.288
+1.083

+0.216
-0.557
-1.870
+0.050

+0.786
+0.169
+0.239
-0.713

-1.319
-1.414
+0.870
+0.445

+3.594
-0.096
-3.105
+2.556

Time of Day

12:50:59.953
12:51:56.396
12:52:53.455
12:53:50.644
12:54:47.895

12:51:00.684
12:51:57.599
12:52:54.453
12:53:51.209
12:54:48.258

12:51:01.661
12:51:59.291
12:52:57.035
12:53:54.491
12:54:53.030

12:51:03.420
12:52:03.058
12:53:02.139
12:53:59.350
12:54:56.611

12:51:02.906
12:52:02.412
12:53:02.087
12:54:02.001
12:55:01.202

12:51:05.714
12:52:06.373
12:53:05.618
12:54:05.733
12:55:06.293

12:51:06.520
12:52:13.021
12:53:19.426
12:54:22.726
12:55:28.582
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Competitors Laps

1Sverre Lamp / Alar Lamp (50)

2Mait Maltsar / Kalmer Holm (32)

3Urmas Sugasep / Keit Kivaste (911)

4Ülar Karing / Krister Kindel (54)

5Renee Reinu / Janno Vanatoa (212)

6Raido Riim / Arno Peever (57)

7Andres Angerjas / Artur Lambrit (28)

8Joel Sudnikevitš / ... (102)
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Külgvankrid - 2. poolfinaal - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 12:50:03

Valgerand, Audru 1,100 Km
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Pos

1
2
3
4
5
6

Not classified
DNS

No.

54
50
57
28
212
32

102

Name

Ülar Karing / Krister Kindel
Sverre Lamp / Alar Lamp
Raido Riim / Arno Peever
Andres Angerjas / Artur Lambrit
Renee Reinu / Janno Vanatoa
Mait Maltsar / Kalmer Holm

�Joel Sudnikevit  /  ...

Race Team

Jõhvi MK
Saku MK
Kohila MK

Kose AMK
AYR Racing

Car

AYR-KTM
AYR-KTM
VMC-ZABEL
KTM
KTM
AYR-KTM

Laps

7
7
7
7
7
5

Total Tm

6:38.112
6:41.366
6:46.067
6:54.023
6:55.682
6:52.519

0.000

Diff

3.254
7.955
15.911
17.570
2 Laps

DNS

Gap

3.254
4.701
7.956
1.659
2 Laps

5 Laps

Best Tm

56.353
55.867
57.576
58.280
58.637
57.665

In Lap

3
5
2
3
7
1

0

Points

25
22
20
18
16
15

0

Sorted on Laps

Margin of Victory

3.254

Avg. Speed

69,629

Best Lap Tm

55.867

Best Speed

70,883

Best Lap by

50 - Sverre Lamp / Alar Lamp
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Lap Lap Tm Diff Gap Time of Day Lap Lap Tm Diff Gap Time of Day

Best Tm: 56.353

Best Tm: 55.867

Best Tm: 57.576

Best Tm: 58.280

Best Tm: 58.637

Best Tm: 57.665

Best Tm:

Lap

(54) Ülar Karing / Krister Kindel
1
2
3
4
5
6
7

(50) Sverre Lamp / Alar Lamp
1
2
3
4
5
6
7

(57) Raido Riim / Arno Peever
1
2
3
4
5
6
7

(28) Andres Angerjas / Artur Lambrit
1
2
3
4
5
6
7

(212) Renee Reinu / Janno Vanatoa
1
2
3
4
5
6
7

(32) Mait Maltsar / Kalmer Holm
1
2
3
4
5

�(102) Joel Sudnikevit  /  ...

Lap Tm

56.716
56.504
56.353

56.683
57.584
56.632
57.221

59.046
57.172
57.506
57.886
55.867

56.436
57.370

58.359
57.576

57.591
58.010
57.669
58.501
58.135

58.912
58.738
58.280

58.492
59.819
59.595
59.283

59.181
59.202

1:00.035
59.701
59.294
59.197
58.637

57.665

58.232
58.959

1:01.715
2:55.948

Diff

+0.363
+0.151

+0.330
+1.231
+0.279
+0.868

+3.179
+1.305
+1.639
+2.019

+0.569
+1.503

+0.783

+0.015
+0.434
+0.093
+0.925
+0.559

+0.632
+0.458

+0.212
+1.539
+1.315
+1.003

+0.544
+0.565
+1.398
+1.064
+0.657
+0.560

+0.567
+1.294
+4.050

+1:58.283

Gap

-0.212
-0.151
+0.330
+0.901
-0.952
+0.589

-1.874
+0.334
+0.380
-2.019
+0.569
+0.934

-0.783
+0.015
+0.419
-0.341
+0.832
-0.366

-0.174
-0.458
+0.212
+1.327
-0.224
-0.312

+0.021
+0.833
-0.334
-0.407
-0.097
-0.560

+0.567
+0.727
+2.756

+1:54.233

Time of Day

13:43:12.913
13:44:09.417
13:45:05.770
13:46:02.453
13:47:00.037
13:47:56.669
13:48:53.890

13:43:14.907
13:44:12.079
13:45:09.585
13:46:07.471
13:47:03.338
13:47:59.774
13:48:57.144

13:43:14.363
13:44:11.939
13:45:09.530
13:46:07.540
13:47:05.209
13:48:03.710
13:49:01.845

13:43:15.594
13:44:14.332
13:45:12.612
13:46:11.104
13:47:10.923
13:48:10.518
13:49:09.801

13:43:15.394
13:44:14.596
13:45:14.631
13:46:14.332
13:47:13.626
13:48:12.823
13:49:11.460

13:43:13.443
13:44:11.675
13:45:10.634
13:46:12.349
13:49:08.297
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Competitors Laps

1Mait Maltsar / Kalmer Holm (32)

2Sverre Lamp / Alar Lamp (50)

3Raido Riim / Arno Peever (57)

4Ülar Karing / Krister Kindel (54)

5Renee Reinu / Janno Vanatoa (212)

6Andres Angerjas / Artur Lambrit (28)

7Joel Sudnikevitš /  ... (102)
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

54

50

32

57

28

212

911

102

Name

Ülar Karing / Krister Kindel

Sverre Lamp / Alar Lamp

Mait Maltsar / Kalmer Holm

Raido Riim / Arno Peever

Andres Angerjas / Artur Lambrit

Renee Reinu / Janno Vanatoa

Urmas Sugasep / Keit Kivaste

Joel Svednikevits

Nat

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

EST

Car

AYR-KTM

AYR-KTM

AYR-KTM

VMC-ZABEL

KTM

KTM

AYR-KTM

R1. Total Tm

4:46.994

4:47.337

4:48.117

5:09.732

5:07.755

4:58.631

5:08.437

1:06.438

R1.

25

22

20

14

16

18

15

13

R2. Total Tm

4:44.856

4:44.493

4:49.628

4:53.209

4:57.800

5:02.891

5:25.180

0.000

R2.

22

25

20

18

16

15

14

0

R3.

25

22

15

20

18

16

--

0

R3. Total Tm

6:38.112

6:41.366

6:52.519

6:46.067

6:54.023

6:55.682

0.000

Total points

72

69

55

52

50

49

29

13
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